

## Objednávka č. 93/2017

### OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava  
729 30 Ostrava – Moravská Ostrava  
IČO: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

### DODAVATEL:

Eurovia CS, a .s.,  
Národní 138/10  
Nové Město, Praha  
IČ: 45274924  
DIČ: CZ45274924

### PŘÍJEMCE:

Městský obvod Stará Bělá  
Junácká 127  
724 00 Ostrava

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 27-1645817389/0800

### **Předmět plnění:**

Objednáváme u vás "Dokončení opravy místní komunikace Do Svahu" ve Staré Bělé, obec Ostrava v rozsahu cenové nabídky ze dne 14. 12. 2017 (cca 205 m<sup>2</sup>).

**Lhůta plnění:** 31. 12. 2017  
**Cena:** 289.212,70 Kč bez DPH  
**Platba:** převodním příkazem  
**Dohodnutá záruka:** 60 měsíců  
**Vyřizuje/telefon:** Bc. Martin Novák/599424109  
**E-mail:** mnovak@starabela.cz  
**Datum vystavení:** 19. 12. 2017

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
Městský obvod Stará Bělá  
Úřad městského obvodu  
724 00 Ostrava, Junácká 127

**RNDr. Mojmír Krejčíček - starosta**

### **Prohlášení objednavatele:**

Přijaté plnění bude - nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto bude – nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

*Pro interní potřebu:*

*Usnesení rady Mob Stará Bělá č.: 0941/RMOB-SB/1418/52 ze dne 18. 12. 2017*

*Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku  
Bc. Jarmila Kaločová – správce rozpočtu*

**Položkový rozpočet**

S:	Dokončení ulice do svahu
O:	
R:	1 Stavební práce

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	0	<b>Všeobecné Konstrukce a Práce</b>				0,00
Díl:	1	<b>Zemní práce</b>				<b>174 688,20</b>
	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	205.00000	88,20	18 081,00
	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	410.00000	199,00	81 590,00
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 690.00000	9,70	35 793,00
	122201102	Odkop nezap. horn. tř. 3 do 1000m3	m3	144,00	150,00	21 600,00
	162201102	Vodorovné přem. vykopku do 50m tř. 1-4	m3	144,00	33,00	4 752,00
	181202305	Úprava pláně na nasypch se zhuťněním	m2	250.00000	20,50	5 125,00
	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypu zhuťněných do 100 % PS	m3	144,00	53,80	7 747,20
Díl:	5	<b>Komunikace</b>				<b>90 917,50</b>
	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	205.00000	223,00	45 715,00
	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	205.00000	200,00	41 000,00
	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	205.00000	20,50	4 202,50
Díl:	9	<b>Ostatní Práce</b>				<b>23 607,00</b>
	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu KANÁLY	Kus	8.00000	1 050,00	8 400,00
	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu HRNCE	Kus	7.00000	950,00	6 650,00
	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu VPULSE	Kus	5.00000	950,00	4 750,00
	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnici závlivku v živичném krytu	m	30.00000	58,50	1 755,00
	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou závlivkou	m	30.00000	68,40	2 052,00

**Celkem** **289 212,70**

celkem včetně DPH

DPH 60 734,67

**349 947,37**